РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 01.03.2021 №031-06-132/21

О внесении изменений в Положение о предоставлении из бюджета города
Иркутска субсидий на возмещение затрат в связи с выполнением работ,
оказанием услуг, связанных с реализацией проектов по организации отдыха
детей в возрасте от 14 до 18 лет в каникулярное время, утвержденное
постановлением администрации города Иркутска от 20 июня 2018 года
№ 031-06-591/8

В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска в
соответствие со структурой администрации города Иркутска, утвержденной
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0,
руководствуясь статьей 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьями 16, 37 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 311 Федерального
закона «О некоммерческих организациях», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города
Иркутска, решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года
№ 007-20-017168/0 «О внесении изменений в отдельные решения Думы
города Иркутска», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о предоставлении из бюджета города Иркутска
субсидий на возмещение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг,
связанных с реализацией проектов по организации отдыха детей в возрасте
от 14 до 18 лет в каникулярное время, утвержденное постановлением
администрации города Иркутска от 20 июня 2018 года № 031-06-591/8, с
изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска
 от 21 января 2020 года № 031-06-22/0, следующие изменения:

1) в абзаце четвертом пункта 2 слова «культуры, туризма и молодежной
политики» заменить словами «по физической культуре, спорту и молодежной
политике»;

2) Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно
Приложению № 1 к настоящему Постановлению;

 2

3) в пункте 3 Приложения № 3 Положения о конкурсной комиссии по
предоставлению из бюджета города Иркутска субсидий на возмещение затрат в
связи с выполнением работ, оказанием услуг, связанных с реализацией проектов
по организации отдыха детей в возрасте от 14 до 18 лет в каникулярное время
слова «культуры, туризма и молодежной политики» заменить словами «по
физической культуре, спорту и молодежной политике»;

4) Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно
Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 20 июня 2018 года
№ 031-06-591/8 «О Положении о предоставлении из бюджета города Иркутска
субсидий на возмещение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг,
связанных с реализацией проектов по организации отдыха детей в возрасте
от 14 до 18 лет в каникулярное время» информационную справку о внесенных
настоящим Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее Постановление с приложением.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления
возложить на заместителя мэра ‒ председателя комитета по социальной
политике и культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е